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Ordre Désignation
1 MONNERET : "Terrasse en bord de mer" Lithographie (71x91) SBD n°78/100

2 DILLEY Ramon : "Plage du Carlton" Lithographie (83x63)

3 QUILICI : "Un soir à marée basse" Lithographie (60x81,5) n°157/175 SBD

4 HUCHET Urbain : "3 mâts" Lithographie  (83x63) SBD Epreuve d'artiste

5 PAGES : "L'île Saint-Louis" Lithographie (60x75,5) 172/175 SBD

6 DEFOSSEZ : "Parc à St-Paul de Vence" Lithographie (83x63) 52/160 SBD

7 BOUYSSOU : "Pont neuf" Lithographie (60x81,5) SBD, EA

8 PATTOU : "Vue de Paris" Lithographie (92x70) SBD

9 MAEHARA : "Au petit matin" Lithographie (83x63) n° 67/75 SBM

10 NEUHAUSS : "L'envol" Lithographie (60x75,5) n° 65/120 SBD

11 "L'envol" Bronze à patine dorée (H 33 cm)

12 GUINY : "Ancephale" Lithographie (74x109) 128/160 SBD titrée

13 CHABOT : "Cavalcade III" Lithographie (83x63) n°51/99 SBD

14 FASSIANOS : "Cavalier sur fond rouge" Lithographie (77,5x110) n°32/99

15 BIMICH : "Nouveau souffle" Lithographie (70,5x55,5) SBM EA

16 CARGALEIRO : "Abstraction géométrique" Lithographie (81,5x95,5) n°37/185

17 LEVESQUE : "Danzon Nimois" Lithographie (60x81,5) n°20/60 SBD

18 CARGALEIRO ; "Abstraction lyrique"Lithographie (52x52,5) 147/150 SBD

19 MOULY : "Nature morte à la cafetière" Lithographie (83x63) SBD Epreuve d'artiste

20 GAUTIER Philippe ; "Les tomates et la tranche de pastèque" HST (60x40) SBG

21 GAUTIER Philippe ; "Transparences vertes" HST (61x46) SBD

22 SCHMIDT : "Abstraction verte" HST (65x50) Signée

23 TOUITOU Henri (né en 1946) : "Sans titre" HST (74x100) SBD

24 JACUS : "Fusion des continents" HST (60x82) SBD

25 DOLLE Jacques : "Sologne, automne sur l'étang" HST (46x55) SBD

26 HUCHET Urbain (né en 1930) : "Oliviers et lavande" HST (100x50) SBD

27 EMPI Maurice (né en 1933) : "Les stries" HST (38x46) SBG

28 THIBERVILLE Claude (né en 1926) : "Au port, le travail des pêcheurs" HST (55x46) SBD

29 LEGENDRE Guy (né en 1946) : "Plage près de Deauville" HST (46x55) SBD

30 GOUPIL Jacques (né en 1934) : "Barques bleues au ponton, Marennes Oleron" HST (38x46) 
SBD

31 QUEMERE Jean (né en 1942) : "Plage Côte d'Opale" HST (46x55) SBG

32 ANDREO-WOLF : "Femme cambrée" Bronze à patine brune, signé  (H 54 cm) n°3/3

33 BORDRY J. : "Bord de Seine aux Andyllis" HST (46x55) SBD

34 BORDRY J. : "Remorqueur sur la Seine" Huile sur toile signée

35 JAMES René : "Honfleur" HST (27x35) SBD certificat

36 MARTI Jan : "Petit port de Belle-Île'' Huile sur toile signée

37 LAMBAULT : "Barques échouées à Beaulieu" Huile sur toile SBD avec étiquette sur la 
châssis "Exposition Salon des Indépendants 1962"
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38 LAVOINE : "Le pont de bois" Aquarelle signée encadrée sous verre

39 "Eléphant et éléphanteau" Bronze à patine brune socle marbre (H 20,5 / L 34 cm)

40 BORRAS Jorge : "Eléphanteaux courant" AST (80x80) SBD

41 GAILLARDOT Pierre : "Chevaux et cavaliers" HST (26x50) SBD

42 GAILLARDOT Pierre (1910-2002) "Les chevaux" 2 aquarelles (vitre cassée) (23x66 et 20x66) 
SBD

43 "Taureau style Art Déco" Bronze à patine brun nuancé sur socle marbre (Long 30 / Haut 21,5
 cm)

44 NAVARRE Jean : "Honfleur" HST (50x65)

45 BAUDIN Pierre : "Vue provençale" HST (93x72,5) SBG

45,1 DELANOY Paule : "Iris à la boule bleue" HST (66x82) SBG

46 GYL  : "La terrasse, place Bellevue, le Cannet" HST (92x73) SBD daté 1984 au dos

47 GODET Pierre (né en 1940) : "Venise, ombre et lumière" HST (41x24) SBD

48 VERNEVEAUX Michel (né en 1947) : "Claudine" HST (46x38) Monogrammé au dos

49 ALVAREZ Xavier : "Volupté" Bronze à patine brune mordorée socle marbre (H 59 cm) signé 
n°3/8

50 RAZOUMOV Constantin (né en 1974) : "L'odalisque au châle transparent" HST (33x22) SBG

51 RAZOUMOV Constantin (né en 1974) : "La parisienne" HST (22x33) SBG

52 RAZOUMOV Constantin (né en 1974) : "Nu aux cheveux longs" HST (27x22) SBG

53 RAZOUMOV Constantin (né en 1974) : "Les mouettes" HST (27x35) SBD

54 NIKOLAEVITCH Nikolai Baskakov (1918-1993) : "Mardi gras" HST (63x115) SBG daté 1979+

55 BELSKY Vladimir (né en 1949) : "Venise" HST (22x33) SBD

56 MICHEL-HENRY (né en 1928) : "Pont des Invalides, Paris" HST (35x56) SBG

57 SCHURR Claude (peintre de la marine, né en 1921) : "Le sacrifié" HST (65x54) SBD

58 SPITZER Walter : "Cantique des Cantiques" HST (80x80) SBD

59 SPITZER Walter : "Musiciens et charrette" Litho n°105/175

60 BORRAS Jorge : "Guépard à l'affût" Bronze à patine noire, signé (Long 49 cm / Haut 26 cm) 
n°3/8, fonte CHAPON

61 BORRAS Jorge : "Tête de lion" AST (73x60) SBG

62 D'ANTY Henri (1910-1998) :  "Don Quichotte" HST (46x65) SBD

63 "Ours marchant" Bronze à patine brune socle marbre (H 18,5 / L 21,5 cm)

64 DUBORD Jean-Pierre (né en 1949) : "St-Martin de Boscherville en automne" HST (38x46) SBD

65 LAVOINE L.P. Robert (1916-1999) : "Neige de Corrèze" HST (50x61) SBD

66 DOLLE Jacques : "En forêt de Fontainebleau" HST (84x62) SBD

67 BORRAS Jorge : "Simplicité" Bronze à patine noire signé (Haut 50 cm) n°3/8, Fonte ROSINI

68 Ecole pointilliste "Ombrelles sur la plage" Toile signée

69 DELANOY Paule : "Les carafes" HST (66x54) SBG

70 JACUS : "Raffinerie" HST (100x50) SBD

71 TANARI : "Corps stylisé" Sculpture à patine dorée signée (Haut 16 cm)

72 TANARI : "Nu stylisé à genoux" Sculpture à patine dorée  (Haut 9 cm)

73 GYL : 2 tableaux d'atelier "le couple" tons bleus

74 GYL : 6 tableaux d'atelier motif floral

75 Gravure encadrée, travail abstrait, sans le verre

76 JOURNOD : "Salo Biena" Estampe (50x61) SBD

77 DORNY : "Aerostat" Lithographie (83x63) SBD Epreuve d'artiste IV/VI

78 BROCHEN : "Abstraction bleutée" Lithographie (52x52,5) SBD

79 "Corps au drapé argenté" Sculpture à patine argentée socle noir (Haut 21 cm) Plaque "ROTE'
 et "Carlos Alfreido de Ferrari 1985"

80 "Nu argenté au drapé" Sculpture à patine argentée sur socle noir (Haut 20 cm)

81 "Nu féminin" Cadre doré vitré (17x23)

82 "Nu féminin" Cadre doré vitré (27x20)

83 Cadre doré sous verre "Jeune femme"

83,1 FERRO Gabriel (1903-1981) : "Rue de banlieue à Clichy-sur-Seine" HST (19x24) SBD
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84 CLEMENT Nicole : "A la campagne" Pastel encadré signé

85 BORDRY J. : "Remorqueur et personnage sur la Seine" Huile sur toile signée

86 "Jeanne d'Arc" Bronze à patine brune socle marbre (H 32,5 cm)

87 Louis LUDWIG : "Péniche" Fusain signé

88 "Chemin de halage" Huile sur panneau, Traces de signature

89 Aquarelle "Vieux bateaux à quai, Marseille" signée et datée 1938

90 Tableau sur panneau "La pêche à pied" signée en rouge

91 Anonyme "Sur la plage" HSP (23x28) Trace de signature

92 ANDRY Luis : "Retour de pêche" petite toile signée

93 "Famille de pingouins" Bronze à patine brune socle marbre (Long 19 / H 12,5 cm)

94 2 pingouins cadre vitré

95 Claude M. : "Carafes fleuries" Toile (40x50)

96 Claude M. : "Oliviers d'Antibes" HSP (37x45) SBD

97 ROGER Pierre : "Le chevreuil" HST SBD daté 1986

98 "Ecureuil" Bronze à patine brune socle marbre(H 23,5 cm)

99 "Le château de Brissac" Litho signée n° 30/60 (50x64) SBD

99,1 CARLE VERNET : "Cheval arabe" Lithographie (29x39)

100 JAZET : "L'hiver" Gravure (72,5x86,5)

101 CHABOT : "Plan d'étude" Lithographie (83x63) n° 78/99

102 HUCHET Urbain : "La chaumière"Lithographie (83x63) SBD Epreuve d'artiste

103 PAGES : "Pont Alexandre III" Lithographie (60x75,5) n°157/175

104 MATISSE : "Nu bleu" Affiche (65x93)*

105 DALI : "Métamorphose de Narcisse" Affiche (70x100)

106 SAM FRANCIS : "Sans titre" Affiche (70x100)

107 ZAO WOU KI "Avril Septembre" Affiche (70x100)

108 DEGAS : "Femme allongée" Affiche (70x100)

109 PICASSO : "La ronde" Affiche (58x74)

110 MIRO : "Femmes et oiseaux" Affiche (67,5x62)

111 D'après DALI : Impression sous verre encadrée

112 D'après PICASSO : "Le couple"

113 GEN PAUL Impression encadrée "Tour Eiffel"

114 "Bonhomme Michelin" Sculpture (Haut 43 cm)

115 Aquarelle encadrée "Pichet noir et fleurs"

116 Cadre doré sous verre " Allée à l'escalier bordé d'arbres"

117 Cadre doré sous verre "Le pont"

118 Cadre doré sous verre "Marine n°2" d'après Le Lorrain

119 Cadre doré sous verre "Marine n°54" d'après Le Lorrain

120 D'après CHAPELET : 2 marines encadrées sous verre

121 Importante maquette de bâteau

122 Balance de précision cadre bois JOUAN Paris

123 FIRENZE : Bel ensemble de planches gravées sous coffret - Edition "Pont VECCHIO"

124 Henry de Montherlant "La rose des sables" 2 vol coffret beige

125 Livre œuvres Roger SURAUD

126 Livre œuvres TEMAN

127 Michel-Ange, élèves et copistes

128 Divers livres sur l'art

128,1 Livres d'art et Asie

128,2 Livres dont art

129 Masque Senufo

130 Statuaire Ibedji

131 Cuiller anthropomorphe
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132 Masque aux coquillages

133 Masque style Fang

134 Masque articulé

135 Bâton de chef

136 Sujet terre animaux fantastiques

137 Bague corps en V or blanc 3g30, ornée d'un Diamant taille princesse 0.40 ct (0.38) 
agrémenté de 48 diamants blancs ronds 0.20 ct (0.19) TDD : 53

138 Bague rectangle ajourée or blanc 8g05, ornée d'une Améthyste taille émeraude 9.90 cts 
(9.92) agrémentée de 40 diamants blancs taille moderne 0.30 ct TDD : 54

139 Bague or blanc 6g15, ornée d'un Rubis taille ovale 2.13 cts épaulé de 2 X 3 diamants blancs 
taille baguette 0.45 ct (0.43) TDD : 53CERTIFICAT GGT 6030090

140 Bague or gris ornée d'un saphir ovale entouré de 12 diamants (poids brut 7,8 gr)

141 Pendentif bêlière plus chaine maille forçat or blanc 5g80, centre perle de Tahiti 10mm ornée 
d'un diamant blanc, taille moderne, 0,15ct env.(0.16)

142 Bague or blanc 15g15, ornée d'une Topaze bleue taille ovale facetée 15.40 cts agrémentée 
de 5 diamants blancs taille moderne 0.25 ct (0.23) TDD : 56

143 Bague Tourbillon or blanc 7g35, centre Saphir jaune traité taille ovale 3.45 cts (3.44) 
agrémenté de 20 diamants blancs taille moderne 1.00 ct (1.01) TDD : 51

144 Bague Coussin 2 ors 10g15, ornée d'un Rubis taille ovale 4.36 cts dans un entourage de 12 
diamants blancs taille moderne 1.55 cts (1.54) TDD : 55.5CERTIFICAT TGL 23021513

145 Bracelet or blanc 16g80, orné d'une Emeraude taille ovale + 44 émeraudes taille calibré 1.05 
ct (1.07) agrémentées de 191 diamants ronds 0.70 ct (0.72) Fermoir cliquet

146 Bague Pompadour 2 ors 9g50, centre Saphir taille ovale 4.50 cts (4.48) agrémenté de 14 + 2 
diamants blancs taille moderne 0.90 ct TDD : 57

147 Bague Trilogie or rhodiée 3g05, ornée de 3 Diamants taille ancienne 1.80 ct (1.81) TDD : 53

148 Bague rectangle à pans coupés 2 ors 8g55, ornée d'une Emeraude taille émeraude 4.40cts 
(4.41) dans un entourage de 10 + 2 diamants blancs taille moderne 0.80 ct (0.82) TDD : 55

149 Bague or blanc 4g90, ornée d'un Saphir taille ovale 1.90 ct épaulé de 2 diamants blancs taille
 moderne 0.40 ct (0.41) TDD : 53

150 Paire de boucles d'oreilles or blanc 6g30, ornée de 2 X 12 Saphirs taille calibré 1.55 ct (1.56) 
agrémentés de 2 X 33 diamants ronds 0.30 ct

151 Bague ovale corps en V or blanc 4g55, centre Saphir taille ovale 1.74 ct agrémenté de 58 
diamants blancs taille moderne 0.41 ct TDD : 54CERTFICAT HKD 783140302

152 Bague corps en V or blanc 5g80, ornée d'une Emeraude taille ovale 1.95 cts (1.94) 
agrémenté de 28 diamants blancs taille moderne 0.30 ct (0.29) TDD : 53

153 Bague ovale or blanc 6g95, ornée d'un Rubis taille ovale 3.25 cts (3.24) dans une entourage 
de 38 diamants blancs taille baguette 0.50 ct (0.48) TDD : 54

154 Bague ronde or blanc 3g45, sertie de 7 diamants blancs taille moderne 0.60 ct (0.61) TDD : 54

155 Pendentif navette serti clos centre saphir 2,15cts env,(2.17) probablement Ceylan, agrémenté
 de 3 diamants blancs taille moderne 0,15ct env.(0.13) + chaine maille forçat or blanc 4grs70

156 Bague or blanc 6g70, ornée d'une Perle de culture des mers du sud 12/12.5 mm agrémentée 
de 82 diamants taille moderne 0.60 ct TDD : 51.5

157 Bague or blanc 7g25, centre Saphir taille ovale 5.20 cts entouré de 34 diamants blancs taille 
moderne 0.30 ct (0.32) TDD : 54.5

158 Bague entrelacée or blanc 3g90, ornée d'un Saphir jaune taille ovale 2.05 cts (2.07) 
agrémenté de 48 diamants blancs taille moderne 0.20 ct (0.22) TDD : 55

159 Bague or blanc 2g70, sertie de 4 rubis ronds 0.20 ct (0.21) et de 16 diamants taille moderne 
0.15 ct TDD : 54.5

160 Bague or jaune ornée d'un saphir navette (poids brut 4,7 gr)

161 Bague toi et moi saphir et brillant monture or gris (poids brut 3,6 gr)

162 Collier perles, fermoir argent

163 Ensemble de verre bleuté (5 tailles de verre) 53 pièces

164 12 Flûtes décor ocre

165 Service de verres blanc (3 tailles + 1 flute) 27 pièces

166 Service de vaisselle en porcelaine décor bleu et liseré doré (57 pièces)

167 Service de salade de fruit (8 pièces)

168 8 Tasses à café et sous tasse en porcelaine de Limoges décor vert et liseré doré

169 9 Tasses à thé et sous tasses en porcelaine de Limoges bleu et bord doré
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VEHICULES :

170 VP MERCEDES 300 SL 195 ALM 95, Type constructeur: 129061, N° de série: 
WDBFA61E3LF011546, Modèle: , Date de 1ere mise en service: 01/01/90, Energie: ES, 
Puissance: 022, Kilomètres compteur non garantis: 53981, Contrôle technique: oui(contre-
visite) Carrosserie noire Roadster, hard top + capote, sellerie cuir fauve, BV auto, moteur 6 
cylindres en ligne

171 VP RENAULT ESPACE 2.0 DCI BM-675-EF, Type constructeur: JK1JAC, N° de série: 
VF1JK1JAC44922479, Modèle: ESPACE 2.0 DCI, Date de 1ere mise en service: 18/04/2011,
 Energie: GO, Puissance: 9, Kilomètres compteur non garantis: 100 961, Contrôle technique:
 oui / Facultatif. BV auto, GPS, clim auto, sellerie tissu, attelage, toit panoramique, 5 portes.
 Traces adhésives, rayures carrosserie

172 VP PEUGEOT 407 SW CN-368-NC, Type constructeur: 6D9HZC, N° de série: 
VF36D9HZC21719026, Modèle: 407, Date de 1ere mise en service: 07/05/08, Energie: GO, 
Puissance: 6, Kilomètres compteur non garantis: 94869, Contrôle technique: ouiCarrosserie 
anthracite, sellerie tissu mixte gris, GPS, rayure porte conducteur

173 Petite étagère 3 niveaux verre opaque

174 Petit bahut TV 

175 Table TV moderne verre

176 Tapis MAHAL (220x137)

177 Tapis Salougca (21x137)

178 Tapis KILIM motifs géométriques laine et soie (282x205)

179 Tapis KACHAN (404x288) fond rouge et bleu nuit

180 Tapis d'Orient laine et soie à décor géométrique fond rouge (214x300)

181 Tapis HAMADAN (272x154)

182 Tapis TABRIZ 380X295 décor d'une rosace centrale, fond bleu nuit et rouge

183 Tapis d'Orient à décor animalier stylisé fond brique (269x215)

184 Tapis MIR (155x107)

185 Tapis d'Orient motif d'oiseaux fond rose et bleu ciel

186 Tapis TURKEMEN décor géométrique sur fond rouge (100x49)

187 Tapis HAMADAN (220x130)

188 Tapis MOUSSEL (165x108)

189 Tapis HAMADAN (222x155)

190 Tapis ZANZAN (130x80)

191 Tapis TURKEMEN (160x121)

192 Tapis laine "Chazni" (166x99) fond marron décor animalier
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